

GILBERT CARUSO client 09851

Frais fournitures entretien maison Puy l'evêque 2023

1/ Achat Castorama	peinture	35,20 euros
2/ Achat Centrakor	sacs propreté	9,80 euros
3/ Achat Brico marché	store occultant	25,90 euros
4/ Achat Brico Marché	Mastic colle	24,90 euros
5/ Achat Leroy Merlin	chevilles	14,40 euros
6/ Castorama	Joints fenetres Crochets	26,50 euros
7/ Leroy Merlin	Peinture renovation	167,09 euros
8/Bricomarché	double clefs porte	25,55 euros
TOTAL:		329,34 euros

castorama

Paris Nation
75020 Paris Nation
01.55.25.14.14

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
1	SYN. VER. EXT. AQUA DL25 INCOL.	3239911251004	19,90	V5
1	GANTS POLYESTER BLANC COV T10	3435240060205	2,90	V5
1	GH PINCEAU SP RADIATEUR 20MM	5059340015781	3,40	V5
1	N PINCEAU RECHAMP AQUA 15MM	3177800245508	9,00	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 4

TOTAL 35,20 €
Carte Bancaire -35,20 €

DETAIL TVA
V5 TVA 20,00% 5,87 29,33 HT



RT148714872307092300339

07/09/2023 10:33 1487 023 0033

Conformément au code de la consommation, tous nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans à compter de leur délivrance.

Vous pouvez émettre des réserves pour non-conformité du produit, non remise de la notice/des instructions d'installation.

"Simplifiez-vous la vie"

Echange ou remboursement avec la carte Castorama:

plus délai, plus de ticket

Les tuyaux et accessoires gaz ouverts ne seront ni repris, ni échangés

Voir les conditions sur castorama.fr ou à l'accueil du magasin

CARTE BANCAIRE

a0000000421010

CB

LE 07-09-23 A 10-32-41

CASTORAMA

75020

PARIS

30002

2902529

45167897300376

XXXXXXXXXXXX2281

e8889800e01b83d6

611 001 611014 001781

C

No AUTO: 606796

MONTANT

35.20

EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

CENTRAKOR

bien plus que de la déco!

CENTRAKOR
PRAYSSAC

ROUTE DE FUMEL

46220 PRAYSSAC FRANCE

Siret 79139228500015

NAF 4719B

TVA Intracom FR 17791392285

Le 29/06/2023 18:38:17

VENTE

b 049278 SAC COMP AIR-FLAT X5 9.99

CODE TAUX	HT	TVA	TTC
b 20.00%	8.32	1.67	9.99 €
TOTAL	8.32	1.67	9.99 €

Païement

Carte bancaire

9.99 €



BRICO
E.Leclerc

47500 MONTAYRAL

tel : 05.53.71.14.65

du lundi au samedi

09h-12h30 14h-19h

BIENVENUE

Caisse 073-6003 30 juin 2023 15:54

30/06/23 0:23:12 06T00



EASYROLL OCC BLANC 52X190
(1) Garantie légale : 2 ans

Total 1 article 25.90

CE 25.90

Code	HT	TVA	TTC
3 20200	21.58	4.32	25.90

Informations complémentaires :

(1) Le produit dispose d'une garantie légale de conformité

MERCI DE VOTRE
VISITE
A BIENTOT

LEROUY MERLIN
PARIS 19 ROSA PARKS
159 BOULEVARD MACDONALD
75019 PARIS
01-40-05-25-25

Vente

EUR

8.90

5.50

14.40

14.40

14.40 EUR

*** TVA EUR ***
TVA H 20.00% : 2.40 HT : 12.00
TOTAL TVA : 2.40 Total HT : 12.00

LAISSEZ-NOUS VOTRE AVIS SUR GOOGLE

Nos Conditions Générales de Vente sont disponibles
sur : www.leroymerlin.fr/cgu-cgv
Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une
garantie légale de conformité de deux ans à
compter de sa remise au consommateur

ticket



BRICOMARCHE

MAISON - JARDIN

PRAYSSAC

ROUTE DE FUMEL

46220 PRAYSSAC

348 079 237 00023

TEL : 05.65.22.46.47

ART# 05410091628888

MASTIC MURS-FEN BLAN

8,50 EUR B

ART# 05410091628888

MASTIC MURS-FEN BLAN

8,50 EUR B

ART# 04015000423878

POWER TAPE BLANC 5M

7,90 EUR B

MONTANT DU

24,90 EUR

CB SANS CONTACT

24,90 EUR

Nombre d'articles vendus= 3

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA

MT. HT

MT. TVA

MT. TTC

B 20,00%

20,75

4,15

24,90

AVEC NOTRE CARTE DE FIDELITE,
GAGNEZ DES EUROS EN FAISANT VOS COURSES!
DEMANDEZ-LA VITE, ELLE EST GRATUITE !

CAISSIERE: CHARLINE

9:24:31 21/12/2023

M07159 C002 00003 T0012

A CONSERVER POUR TOUT ECHANGE

VOTRE BRICOMARCHE VOUS

REMERCE DE VOTRE VISITE

ET VOUS DIT A BIENTOT.



202312210924001200207159

LERROY MERLIN
PARIS 19 ROSA PARKS
159 BOULEVARD MACDONALD
75019 PARIS
01-40-05-25-25

Vente

MATERIAUX DE CONSTRUCTION

EUR

FIXATEUR POUR MURS BIDON 2 L
H 7612894203288

36.90

OUTILLAGE

JAUGE DE CONTOUR 200MM DEXTER
H 3276005788251

15.90

PEINTURE

AEROSOL RADIAT MAT LUXENS 400ML BLANC
H 3276007208979

11.90

PEINT RENOU'SOL SYNTILOR 2L BLANC
H 3239910340938

54.90

PEINT RENOU'SOL SYNTILOR 0.75L BLANC
H 3239910340846

39.90

ECLAIRAGE

2 BULBES G4 HALOSTAR 20W STAR
H 4008321201836

7.50

SERVICES

SAC DE CAISSE VERT REUTILISABLE 320x160
H 3569297012044

0.09

SOUS TOTAL

167.09

TOTAL (EUR)

167.09

CARTE BANCAIRE

167.09 EUR

***** TVA EUR *****

Tva H 20.00% : 27.85 HT : 139.24
TOTAL TVA : : 27.85 Total HT : 139.24

LAISSEZ-NOUS VOTRE AVIS SUR GOOGLE

Nos Conditions Générales de Vente sont disponibles
sur : www.leroymerlin.fr/cgu-cgv
Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une
garantie légale de conformité de deux ans à
compter de sa remise au consommateur

ticket



190047065620231016

190-000947-047 0656 16/10/2023 12:26

castorama

Paris Nation
75020 Paris Nation
01.55.25.14.14

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
1	PATTEX NCNV EXTRA FORT & RAPI			
	3178041329088		15,90	V5
1	CROCHET 1/2ROND+PIT 20 ACLA X			
	3454975701542		4,40	V5
	dont éco-part 0,04			
1	JOINT TRES MAUVAIS ETAT BLANC			
	4054596500006		11,50	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 3

TOTAL 31,80 €
Carte Bancaire -31,80 €

DETAIL TVA
V5 TVA 20,00% 5,30 26,50 HT



RT1487148724121223002089

12/12/2023 10:24 1487 024 0020

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

PRAYSSAC

ROUTE DE FUMEL

46220 PRAYSSAC

348 079 237 00023

TEL : 05.65.22.46.47

ART# 03378921954007

ESSUIE TOUT BLC 300F

5,90 EUR B

ART# 04004575600104

SPORTE CLE PLASTIQUE

4,90 EUR B

ART# 03365000013977

EPONGE NON RAYANTE

3,95 EUR B

ART# 00000000773818

CLES PLATES

2 X 5,40 EUR

10,80 EUR B

MONTANT DU

25,55 EUR

CB SANS CONTACT

25,55 EUR

Nombre d'articles vendus= 5

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	21,29	4,26	25,55

RECAPITULATIF TVA

TAUX

T.T.C

AVEC NOTRE CARTE DE FIDELITE,
GAGNEZ DES EUROS EN FAISANT VOS COURSES!
DEMANDEZ-LA VITE, ELLE EST GRATUITE !

CAISSIERE: CHARLINE

10:50:32 20/12/2023

M07159 C002 00003 T0058

A CONSERVER POUR TOUT ECHANGE

VOTRE BRICOMARCHE VOUS

REMERCE DE VOTRE VISITE

ET VOUS DIT A BIENTOT.



202312201050005800207159